

Akce: „Chodník podél silnice III/11713 k. ú. Újezd u Hořovic“

Změnový list č.3

Ust. § 222 odst.4 ZZVZ

Zhotovitel: **EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**
se sídlem: Průmyslová 527, Králův Dvůr, PSČ: 267 01
IČ: 24835030 DIČ : CZ24835030
ID datové schránky: 67n2ju8

Datum: 29.9.2025
Zpracoval: Michal Kasal

1. Úvod, zdůvodnění
2. Popis změny
- 2.1 Cenové porovnání
3. Závěr
4. Schvalovací list

1. Úvod, zdůvodnění

Závěrečné vyúčtování dle zaměření dodatku č.1, Změnového listu č.1 „**Chodník podél silnice III/11713 k. ú. Újezd u Hořovic**“ zpracovaná Ing. Libor Křížák, Zd. Štěpánka 2357, 269 01 Rakovník, IČ: 68138270

2. Popis změny

Méněpráce: - 14 724,87 Kč

Méněpráce se týkají srovnání původních výměr a skutečného zaměření.

Vícepráce: 1 819,85 Kč

Vícepráce se týkají srovnání původních výměr a skutečného zaměření..

2.1. Cenové porovnání

Cena dle Dodatku č. 1: 4 327 528,05 Kč (bez DPH)

Změnový list č. 3

Méněpráce: - 14 724,87 Kč (bez DPH)

Vícepráce: 1 819,85 Kč (bez DPH)

Cena dle Změnového listu č.3: 4 314 623,03 Kč (bez DPH)

3. Závěr

Úprava rozsahu díla, která je popsána podrobně ve Změnovém listu č. 3 celkově představuje bilanci
- 12 905,02 Kč bez DPH.

4. Schvalovací list

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o

TDI:

Allo Tender s.r.o.

Objednatel:

Obec Újezd

Stavba: Chodník podél silnice III/11713 k.ú. Újezd u Hořovic
Objekt: **ZL3 dešťová kanalizace**

Chodník podél silnice III/11713 k.ú. Újezd u Hořovic

ZL3 dešťová kanalizace

Datum: 29.09.2025

29.09.2025

ČERVEN 2025	Celkem od počátku stavby	Zbývá	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
-------------	--------------------------	-------	-----------	-----------

Strana 1 z 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena
16	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	121,800	463,00	56 393,40	121,800	56 393,40	121,800	56 393,40	0,000	0,00	2,842	1 315,85	0,000	0,00
	VV		120*1,015 (122,8 *1,015) = 124,642		124,642												
17	K	894811123	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/200 hl od 1410 do 1780 mm (3 ks)	kus	3,000	7 690,00	23 070,00	3,000	23 070,00	3,000	23 070,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
18	K	894811167	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 2480 do 2780 mm	kus	1,000	11 300,00	11 300,00	1,000	11 300,00	1,000	11 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	11 300,00
19	K	89915R	napojení stoky do stávající s novou šachtou (1 ks)	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	1,000	4 500,00	1,000	4 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	244,000	23,80	5 807,20	244,000	5 807,20	244,000	5 807,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
	VV		120*0,9*1"dešťové kanalizace"		108,000												
	VV		5+15 "připojky"		20,000												
	VV		Součet		128,000												
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				80,65		80,65		80,65		0,00		0,00		0,00
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,038	77,70	80,65	1,038	80,65	1,038	80,65	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00